Estado de Mato Grosso

11\HH\ IH>L\IU. \._,

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO -----y---

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 463 Em 23/05/2022 Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 364/2022

às 18:31 hs. O Requerimento
X Indicação

Assin~onário
O Moção de Pesar
D Emenda

Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD)

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimentos das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente a SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS a fim de solicitar a implantação de manta
asfáltica na Av. Perimetral, no bairro Nova Barra.

maio de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 23 de

PEDRO FE~ r~Ji;; _(Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade
de vereadore-, pre~'1tes
em sessão ordinária do
Dia ~.2 I O/ J 1;20

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

!'. \lrn \IH>< . \I{< \'>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Objetiva-se e justifica-se a presente demanda a fim de atender os moradores
locais, amenizando a poeira, melhorando o acesso à citada via, haja vista que a mesma têm
muitos buracos e pedras soltas, o que podem ocasionar acidentes.

maio de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 23 de

peA7(Nf~:
PEDRO FERREIRA 'nÃ SILVA FILHO- (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br